
 

 

POSTANOWIENIE NR 148/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzepin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Rzepinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 148/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28, 69-110 

Rzepin: 

 

1. Krystyna Małgorzata Borowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzepin 

2. Dominika Dudzis, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Drzeńsko 

3. Dorota Anna Gęgotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

4. Ewa Elżbieta Kukurowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

5. Konrad Pastuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzepin 

6. Iwona Piotrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzepin 

7. Grzegorz Radkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

8. Ryszard Rybowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepin 

9. Henryk Stanisław Strzeszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

10. Jerzy Stanisław Szulc, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzepin 

11. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starościn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 30, 69-110 

Rzepin: 

 

1. Katarzyna Andrejczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzepin 

2. Daria Ciechanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rzepin 

3. Małgorzata Antonina Dudzis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

4. Romuald Grasza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

5. Ewa Klajnerok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzepin 

6. Jolanta Anna Klorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gajec 

7. Monika Łukomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowalów 

8. Maria Janina Świdzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepin 

9. Agnieszka Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzepin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepinie, ul. 

Ośniańska 4, 69-110 Rzepin: 

 

1. Józef Gralikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

2. Monika Klawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

3. Michał Komar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiechnia Wielka 

4. Piotr Kubisztal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzepin 

5. Wojciech Zygmunt Majer, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kowalów 

6. Monika Rybowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepin 

7. Anna Skałuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rzepin 

8. Daniel Adam Szepiet, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzepin 

9. Mariusz Tyliszczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzepin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury w Rzepinie, ul. Słubicka 17, 69-110 

Rzepin: 

 

1. Wacław Mieczysław Besaraba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubiechnia Wielka 

2. Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepin 

3. Jan Krzysztof Hańbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiechnia Wielka 

4. Patrycja Zofia Leszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzepin 

5. Katarzyna Aneta Misztak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepin 

6. Zuzanna Oliwia Mrozek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepin 

7. Konrad Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzepin 

8. Hanna Emilia Skałuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzepin 

9. Katarzyna Elżbieta Stadnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzepin 

10. Dariusz Robert Wąsowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

11. Dominika Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzepin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w 

Kowalowie, Kowalów ul. Rzepińska 10, 69-110 Rzepin: 

 

1. Bożena Agnieszka Bulcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Serbów 

2. Julia Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzepin 

3. Karolina Komar-Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kowalów 

4. Adam Jan Kondratowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubiechnia Wielka 

5. Krystyna Stanisława Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowalów 

6. Dorota Krystyna Strenczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

7. Bolesław Sypniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalów 

8. Barbara Udziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kowalów 

9. Małgorzata Zaremba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzepin 

 

 


